
UCHWAŁA NR LXXIV/910/22 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla  terenów położonych przy ulicach Wojska Polskiego, Sieradzkiej, Krótkiej, Sadowej, 

Powstańców Wielkopolskich, Granicznej i Gaszyńskiej 

Na podstawie art. 27 w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla   
terenów położonych przy ulicach Wojska Polskiego, Sieradzkiej, Krótkiej, Sadowej, Powstańców 
Wielkopolskich, Granicznej i Gaszyńskiej, którego granice określają załącznik graficzny Nr 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8 do niniejszej uchwały i które objęte są: 

1) zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia obejmującej 
obszar położony w rejonie ulic: Topolowej i Zielonej zatwierdzoną uchwałą Nr XLI/296/02 Rady 
Miejskiej w Wieluniu z dnia 15 maja 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2002 r. Nr 148 poz. 2155); 

2) miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia zatwierdzonym uchwałą 
Nr IX/93/11 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 21 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2011 r. Nr 231, poz. 2388) wraz ze zmianą tego planu zatwierdzoną uchwałą Nr LVI/723/21 Rady 
Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 754) ; 

3) miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia zatwierdzonym uchwała 
Nr XIII/139/11 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2012 r. poz. 7). 

§ 2. Zakres ustaleń opracowania odpowiadać będzie problematyce wyszczególnionej 
w art. 15 wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Wielunia do prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, stosownie do przepisów art. 17 wyżej 
wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie jej 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 2



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 7

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 13.06.2022 r.

Cel wydruku: plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa
Wiersz

deskaa_1
Wiersz

deskaa_2
Wiersz

deskaa_3
Wiersz

deskaa_4
Wiersz

deskaa_5
Wiersz

deskaa_6
Wiersz

deskaa_7
Wiersz

deskaa_8
Wiersz

deskaa_9
Wiersz

deskaa_10
Wiersz

deskaa_11
Wiersz

deskaa_12
Wiersz

deskaa_13
Wiersz

deskaa_14
Wiersz

deskaa_15
Wiersz

deskaa_16
Wiersz

deskaa_17
Wiersz

deskaa_18
Wiersz

deskaa_19
Wiersz

deskaa_20
Wiersz

deskaa_21
Pływające pole tekstowe
 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 27 października 2022 r.

deskaa_22
Pływające pole tekstowe
                      granice terenu objętego                                            sporządzeniem miejscowego planu                                           zagospodarowania przestrzennego

deskaa_23
Prostokąt

deskaa_24
Prostokąt



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 7

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 13.06.2022 r.

Cel wydruku: plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa_25
Wiersz

deskaa_26
Wiersz

deskaa_27
Wiersz

deskaa_28
Wiersz

deskaa_29
Wiersz

deskaa_30
Wiersz

deskaa_31
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniuz dnia 27 października 2022 r.

deskaa_32
Pływające pole tekstowe
                                          granice terenu objętego                           sporządzeniem miejscowego planu                          zagospodarowania przestrzennego

deskaa_33
Prostokąt

deskaa_34
Prostokąt

deskaa_35
Prostokąt



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 4

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 13.06.2022 r.

Cel wydruku: plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa_36
Wiersz

deskaa_37
Wiersz

deskaa_38
Wiersz

deskaa_39
Wiersz

deskaa_40
Wiersz

deskaa_41
Wiersz

deskaa_42
Wiersz

deskaa_43
Wiersz

deskaa_44
Wiersz

deskaa_45
Wiersz

deskaa_46
Wiersz

deskaa_47
Wiersz

deskaa_48
Wiersz

deskaa_49
Pływające pole tekstowe
                                       granice terenu objętego                                    sporządzeniem miejscowego planu                                   zagospodarowania przestrzennego

deskaa_50
Prostokąt

deskaa_51
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniuz dnia 27 października 2022 r.

deskaa_52
Prostokąt

deskaa_53
Wiersz

deskaa_54
Wiersz

deskaa_55
Prostokąt



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 15

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 07.09.2022 r.

Cel wydruku: plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa_56
Wiersz

deskaa_57
Wiersz

deskaa_58
Wiersz

deskaa_59
Wiersz

deskaa_60
Wiersz

deskaa_61
Wiersz

deskaa_62
Wiersz

deskaa_63
Wiersz

deskaa_64
Wiersz

deskaa_65
Wiersz

deskaa_66
Wiersz

deskaa_67
Wiersz

deskaa_68
Wiersz

deskaa_69
Wiersz

deskaa_70
Wiersz

deskaa_71
Wiersz

deskaa_72
Wiersz

deskaa_73
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniuz dnia 27 października 2022 r.

deskaa_74
Prostokąt

deskaa_75
Prostokąt

deskaa_76
Pływające pole tekstowe
                                  granice terenu objętego                                   sporządzeniem miejscowego planu                                  zagospodarowania przestrzennego

deskaa_77
Prostokąt



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 15

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 13.06.2022 r.

Cel wydruku: plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa_78
Wiersz

deskaa_79
Wiersz

deskaa_80
Wiersz

deskaa_81
Wiersz

deskaa_82
Wiersz

deskaa_83
Wiersz

deskaa_84
Wiersz

deskaa_85
Wiersz

deskaa_86
Wiersz

deskaa_87
Wiersz

deskaa_88
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniuz dnia 27 października 2022 r.

deskaa_89
Pływające pole tekstowe
                                granice terenu objętego                                   sporządzeniem miejscowego planu                                  zagospodarowania przestrzennego

deskaa_90
Prostokąt

deskaa_91
Wiersz

deskaa_92
Wiersz

deskaa_93
Wiersz

deskaa_94
Wiersz

deskaa_95
Prostokąt

deskaa_96
Prostokąt



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 18

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 13.06.2022 r.

Cel wydruku: plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa_97
Wiersz

deskaa_98
Wiersz

deskaa_99
Wiersz

deskaa_100
Wiersz

deskaa_101
Pływające pole tekstowe
                                granice terenu objętego                                   sporządzeniem miejscowego planu                                  zagospodarowania przestrzennego

deskaa_102
Prostokąt

deskaa_103
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniuz dnia 27 października 2022 r.

deskaa_104
Prostokąt



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 14

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 06.10.2022 r.

Cel wydruku: plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa_105
Wiersz

deskaa_106
Wiersz

deskaa_107
Wiersz

deskaa_108
Wiersz

deskaa_109
Wiersz

deskaa_110
Wiersz

deskaa_111
Wiersz

deskaa_112
Wiersz

deskaa_113
Wiersz

deskaa_114
Wiersz

deskaa_115
Wiersz

deskaa_116
Wiersz

deskaa_117
Wiersz

deskaa_118
Wiersz

deskaa_119
Wiersz

deskaa_120
Wiersz

deskaa_121
Wiersz

deskaa_122
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniuz dnia 27 października 2022 r.

deskaa_123
Pływające pole tekstowe
                                 granice terenu objętego                                  sporządzeniem miejscowego planu                                 zagospodarowania przestrzennego

deskaa_124
Prostokąt

deskaa_125
Prostokąt



Województwo: łódzkie

Powiat: wieluński

Jednostka ewidencyjna: MIASTO WIELUŃ

Obręb: OBRĘB 16

Wyrys z mapy
Skala 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agata Deska, dnia: 06.10.2022 r.

Cel wydruku: plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C07166-3AA1-45F6-BB5D-286DA946DF67. Podpisany Strona 1

deskaa_126
Wiersz

deskaa_127
Wiersz

deskaa_128
Wiersz

deskaa_129
Wiersz

deskaa_130
Wiersz

deskaa_131
Wiersz

deskaa_132
Wiersz

deskaa_133
Pływające pole tekstowe
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/910/22Rady Miejskiej w Wieluniuz dnia 27 października 2022 r.

deskaa_134
Pływające pole tekstowe
                                                              granice terenu objętego                                  sporządzeniem miejscowego planu                                 zagospodarowania przestrzennego

deskaa_135
Prostokąt


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



